
令和5年4月吉日
お客様各位

株式会社イエロー

TEL：03-6425-7720
FAX：03-6425-7721

価格改定のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

　さて、新聞報道等でご承知の通り、原油価格・物価の高騰が絶え間なく続いている状況と

なっております。

弊社におきましても、生産合理化などコスト削減に取り組んでまいりましたが、価格高騰値

上げ幅が大きく、自助努力だけでは吸収が困難な状況となっております。

つきましては誠に勝手ながら、下記の通り変更させていただきたくお願い申し上げます。

　今後も品質の維持、向上に努めながら、お客様にご満足いただけるよう、努力してまいり

ますので今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

　　　　　　　　　　1.価格改定時期
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和5年7月1日(土)

　　　　　　　　　　2.対象商品
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　カクメットA-Type　各色
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　カクメットB-Type　各色

　　　　　　　　　　3.対象運送会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ヤマト運輸

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福山通運

　　　　　　　

　　　　　　　　　　※別途見積書をご確認お願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


